

商品 アレルギー・栄養成分情報

更新日：2026年8月17日

●このアレルギー情報は、食品衛生法でアレルギー物質を含む食品として定められた食品28品目について、全ての原材料を調査した理論上のものです。

アレルギー物質の含有量に関わらず原材料に使用しているものを表示しています。

しかし、本来その商品に使用しない食材が製造・調理の過程で調理器具を共有することにより、接触する可能性があり、混入する場合がございます。

また、アレルギー物質に対する感受は個人によって差がございます。このデータはあくまでも一つの目安としてご覧頂き、ご購入は、専門医にご相談の上、お客様ご自身が最終的に、ご判断下さいませようお願い申し上げます。

●商品内容の変更に伴い、アレルギー情報は随時更新されますので、ご注意ください。この情報は、全店舗に該当するものではございません。

- ：原材料に使用しているもの
- △：原料(工場)の製造過程で混入の可能性があるもの
- ▲：たい焼(店舗)の製造過程で混入の可能性があるもの
- －：原材料に使用していないもの

メニュー名	アレルギー情報																										栄養成分 (1枚あたり)		はちみつ の使用		
	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずるもの 20品目																						
	小麦	乳	そば	落花生	くるみ	卵	えび	かに	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	やまいも	マカダミアナッツ	ゼラチン	もも	オレンジ	りんご	キウイフルーツ	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド		エネルギー	食塩相当量
	wheat	milk	buckwheat	peanut	walnut	egg	shrimp	crab	abalone	squid	salmon roe	salmon	mackerel	beef	chicken	pork	soybean	Japanese yam	macadamia nut	gelatin	peach	orange	apple	kiwi fruit	banana	sesame	cashew nut	almond		Calories	Salt substantial amount
薄皮たい焼 あずき	●	●	－	▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	－	△	△	△	△	－	▲	△	▲	▲	267kcal	0.4g	不使用
薄皮たい焼 カスタード	●	●	－	▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	－	△	△	△	△	－	▲	△	▲	▲	252kcal	0.4g	不使用
薄皮たい焼 うぐいす白あん	●	●	－	▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	－	△	△	△	△	－	▲	△	▲	▲	303kcal	0.3g	不使用
クロワッサンたい焼 あずき	●	●	－	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	－	▲	▲	▲	▲	－	▲	▲	－	▲	335kcal	0.6g	不使用
クロワッサンたい焼 カスタード	●	●	－	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	－	▲	▲	▲	▲	－	▲	▲	－	▲	348kcal	0.6g	不使用
クロワッサンたい焼 プリン	●	●	－	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	－	▲	▲	▲	●	－	▲	▲	－	▲	372kcal	0.6g	不使用
クロワッサンたい焼 ひんやりカスタード	●	●	－	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	－	▲	▲	▲	▲	－	▲	▲	－	▲	321kcal	0.6g	不使用
クロワッサンたい焼 ひんやりプリン	●	●	－	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	－	▲	▲	▲	●	－	▲	▲	－	▲	416kcal	0.6g	不使用
米粉たい焼 あずき	●	●	－	▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	－	△	△	△	△	－	▲	△	▲	▲	275kcal	0.7g	不使用
米粉たい焼 カスタード	●	●	－	▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	－	△	△	△	△	－	▲	△	▲	▲	266kcal	0.7g	不使用
のるん焼 ショコラ	●	●		▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	－	△	△	△	△	－	▲	△	▲	▲	189kcal	0.5g	不使用
のるん焼 カスタード	●	●		▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	－	△	△	△	△	－	▲	△	▲	▲	184kcal	0.5g	不使用
のるん焼 のび〜るチーズ&ベーコンポテ	●	●		▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	●	●	●	△	－	●	△	△	△	－	▲	△	▲	▲	175kcal	0.9g	不使用